
ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE Havlíčkova 32, V LITOMĚŘICÍCH 

pořádá 

Vážení rodiče,  

školní družina nabízí dětem aktivity v družině na začátku prázdnin.  

Celodenní pobyt  od 8,00 do 16,00 hodin bude zajišťován formou zážitkové pedagogiky, protože 

program je většinou naplánován mimo město nebo školu, není vždy zajištěno stravování  a je nutné dětem připravit jídlo a pití 

na celý den. Podrobnější info získáte při přihlášení dítěte na akci. 

Program:  1.    Sportovní aktivity na koupališti 

2.    Návštěva farmy  - výlet  za zvířátky, jízda na koních, opékání buřtů a spaní ve škole 

3.    Výtvarný a sportovní den – malujeme hrníčky, trička; umíme si uvařit malý oběd,sportujeme na hřišti 

4.    JUMP ARÉNA V Ústí nad Labem, výlet lanovkou na Větruši 

    5.    Dopravní hřiště, zakončení pobytu 

Všechny aktivity jsou zajištěny, ŠD si vyhrazuje právo na změnu programu v případě nenadálých 

událostí nebo při nepřízni počasí.  

 


